
UCHWAŁA Nr XLIII/259/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Jarosława J. w sprawie podjęcia 

działań mających na celu ochronę przed szkodliwym działaniem pól 

elektromagnetycznych na terenie uzdrowiska 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 223,  

art. 242 § 1, art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2017 r.  poz. 1257) Rada Miejska Ciechocinka, po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rozpatrzyć wniosek Pana Jarosława J. w sprawie podjęcia działań mających 

na celu ochronę przed szkodliwym działaniem pól elektromagnetycznych na 

terenie uzdrowiska w ten sposób, że Rada Miejska rozważy jego realizację przy 

konstruowaniu projektu budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok.  

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Pan Jarosław J., mieszkaniec Ciechocinka, skierował do Rady Miejskiej 

Ciechocinka (data wpływu korespondencji 9 stycznia 2018 r.) wniosek w sprawie 

podjęcia działań, mających na celu ochronę przed szkodliwym działaniem pól 

elektromagnetycznych na terenie uzdrowiska. 

 Dwie komisje branżowe, tj. Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Opieki 

Społecznej oraz Komisja Komunalna i Porządku Publicznego, rozpatrzyły 

wniosek na wspólnym posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2018 r. Na zaproszenie 

przewodniczących komisji w posiedzeniu udział wziął wnioskodawca. 

 Radni zapoznali się z opinią przygotowaną przez radcę prawnego Urzędu 

Miejskiego, wysłuchali uzupełniających wyjaśnień p. Jarosława J. oraz 

przeanalizowali dodatkowe dokumenty, przedłożone przez wnioskodawcę.  

W wyniku dyskusji nad wnioskiem, komisje zdecydowały, iż w związku  

z brakiem zabezpieczonych środków finansowych w tegorocznym budżecie 

miasta na ten cel, rozważą realizację ww. wniosku przy konstruowaniu budżetu 

miasta Ciechocinka na 2019 rok (komisje składają wnioski do budżetu do połowy 

października każdego roku). 

  

 

       Przewodniczący 

                                         Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego  

 

                       /-/    Marek Kuszyński 

 

 


